
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 216 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0240713/U DEL 14/11/2024 14:47:07



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 216 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 197183/2024 pubblicata all’Albo 
camerale dal 9 al 23 settembre 2024;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 231166/2024 del 28 ottobre 2024 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 29 ottobre al 12 novembre 2024;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 216 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 623301 07676750586 TECSO BIOMEDICA DI GIUSEPPE GOVONI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

2 558858 07152440587 SPIZZICHINO E C. DI SPIZZICHINO STEFANO - S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

3 558954 07155230589 LIBRERIA INTERNAZIONALE ERNESTO GREMESE S.N.C.

4 559331 07163510584 AL PARADISO DI PROIETTI MARINA & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

5 559705 07146230581 DE TIBERIIS BARBARA E PAMELA - S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

6 596890 07147540582 LIBRERIA INTERNAZIONALE CROCE S.A.S. DI CROCE STEFANO IN LIQUIDAZIONE

7 597070 07162510585 RAF DI AURELIO VINCENZO & C.- SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

8 597422 07175550586 COLAGROSSI CLAUDIO E C. S.A.S.

9 598214 07201760589 FERRAMENTA ITALIA - S.N.C. DI DANIELA DRAGONI E C.

10 598594 07179570580 PIERUCCI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI PIERUCCI EDOARDO E C.

11 601198 07148910586 PIERRE S.A.S. DI DE IACOBIS PIERO IN LIQUIDAZIONE

12 602377 07259020589 MAGIC-CAFF DI ANDREA SECCHIERO & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

13 602990 07276580581 GEN DI BATTAGLIA NADIA & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

14 603837 07310000588 TIPOLITOGRAFICA DELL ORSO S.A.S. DI SILVERIO PATRISSI E C.

15 605588 07341900582 C.E.E.D. - S.A.S. DI SCARPA MAURIZIO & C.

16 605752 07351280586 CARRARO S.A.S. DI CARRARO P.

17 606000 07317420581 IN.COM. DI TRIPALDI GREGORIO S.A.S.

18 606888 07372160585 FILO DIRETTO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI MONTANUCCI - COCOZZA E MORETTI

19 607078 07380470588 UGOLINI DI UGOLINI LUCIA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

20 608137 07357180582 C.F.A. AUTOTRASPORTI DI FERRI E CAPANNA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

21 608284 07392130584 S.A.R. EDIL DI CHELO STEFANO & C. S.N.C.

22 609566 07427100586 A.D.M. - S.A.S. DI GIOVANNA CHIACCHIARINI

23 609741 07409000580 OFFICE SERVICE CENTER S.A.S. DI GRANDI ROBERTO & C.

24 611208 07443490581 LEZARDE S.N.C. DI DI PLACIDO ALFREDO

25 611847 07479120581 PATRIK DI PATRIZIO VARI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

26 612207 07475260589 VIDEOCOMPACT - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BENELLI ELIODORO E C.

27 612542 07488170585 BONGIORNO CARMELO S.N.C. DI LIVOLI ORLANDO

28 612559 07500210583 LUSTRI S.A.S. DI LUSTRI FERNANDO

29 614894 07545640588 DI.VI. DI PAOLO VITA - S.N.C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

30 617091 07588970587 MINICOZZI LAVORAZIONI VENDITA RICAMBI S.N.C. DI MINICOZZI NELEO  IN BREVE MINICOZZI L.V.R. S.N.C. DI MINICOZZI NELEO IN LIQUIDAZIO

31 619930 07611930582 TEATRO GIOVANE DI MAZZELLA GUIDO - S.A.S.

32 621412 07647100580 LA LANTERNA DI SAVARESE LUCIO VALERIO E C. - S.A.S.

33 622371 07656070583 GE.MA. DI ROSALIA CORTESE SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

34 626150 07711530589 ER FACIOLARO E C. S.A.S.

35 626192 07746400584 MIRIAM DI SED MIRELLA & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE O  IN FORMA ABBREVIATA MIRIAM DI SED MIRELLA S.A.S.

36 627339 07754450588 G.M.D. OFFICE DI GIUSEPPE STEFANINI E C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

37 628710 07788570583 S.A.S. CARNI D.P. DI D AMBROGI CESARE

38 629730 07817550580 AUTOMECCANICA S.A.S. DI MERCURI CLAUDIO & C.

39 629966 07833030583 M S R  - FINANZIARIA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI SERSALE IRMA E BERNABEI ORIETTA

40 632517 07841370583 LA QUERCETTA DI MATERA SERGIO & C. - S.A.S.

41 633864 07922940585 DAV.EL.CAR 4X4 D FRANCO CERA & C. S.N.C.

42 633904 07913660580 MERCATO ALIMENTARE S.N.C. DI MENNITI SAVERIO & C.

43 634589 07938660581 CRISTOFARI GIOVANNI & FIGLI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE   DI CRISTOFARI ADRIANO

44 634804 07889540584 SPED.AL.GRAF DI LANCELLOTTI AGAZIO E C. S.N.C.

45 634866 07929450588 PIZZERIA TRATTORIA IL PINCIO DI MARINELLI GIULIANO & C. - SOCIETA' IN ACCOMADITA SEMPLICE

46 634968 07941580586 DASCAMA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI D'ASCANIO FRANCESCO E IPPOLITO LUCIANO

47 635098 07938750580 SCIONTE CLAUDIO & CO. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

48 635657 07936530588 R.D.C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI RENATO COCCO

49 636583 07988970583 C.M.S. 105 DI SILVIA FANUCCI E C. - S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

50 636790 07983330585 M A.E DI MARSILI ANTONIO &. C. S.N.C.

51 637028 07956030584 TEAM DI FIRMANI CARLO E C. S.A.S.

52 637085 07992440581 RO.BE. S.N.C. DI MASSIMILIANO COLOMBO & C.

53 637366 07973170587 ANTRUM 87 SAS DI LIMITI GABRIELLA

54 638927 08022540580 GARAGE MANCINELLI DI SCHIAVULLI CARLO & C. S.N.C.

55 639148 08043870586 MACELLERIA AL.PI. DI RANIERI GIUSEPPE E C. SAS

56 639252 08041430581 STUDIOMAT S.N.C. DI FRANCESCA GHERARDINI

57 639602 08054080588 GF DI COSTANTINO E CLAUDIO FEDERICO SNC

58 640755 07738530588 A.STE.CA. DI ANNA LUCARELLI E CATERINA COLONNA SOCIETA' IN NOME  COLLETTIVO

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0240713/U DEL 14/11/2024 14:47:07



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

59 642768 08107570585 PIEMME 87 - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DI BIASE PIERO E C.

60 693762 07996670589 L.I.S. (LAVORAZIONI INFISSI E SERRAMENTI) DI IUPPA SEBASTIANO E LEONARDO S.N.C.

61 850789 07267790587 ZENO CAR DI TASCIONI SANDRO S.A.S.

62 1008650 06895231006 IRGA CATERING S.A.S. DI PATRIZIA GIORLEO

63 1013867 07151601007 FUTURA DI MASSIMIANI FRANCESCA MARIA E C. S.N.C.

64 1014480 07149691003 R & L SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BALDASSARRE            LOREDANA & C.

65 1014831 07159321004 PARADISE SUPERMARKET SNC DI EFE AJARI &  C.

66 1015201 07171921005 CECCHINA DI DE ANGELIS MAURIZIO S.A.S.

67 1015408 07171971000 DARISTEF DI OTTAVIANI DARIO SNC

68 1017026 07184201007 IL GATTO E LA VOLPE DI AMICI GABRIELE E C. S.N.C.

69 1017279 07203401000 MANDROLISAI DI CARBONI IVANO & C. S.A.S.

70 1017603 07209421002 YARA - S.N.C. DI GOUDA KAMAL AHMED ABD ELHAMID & C.

71 1018308 07205141000 LA SCELTA SAS DI NUCCETELLI SIMONETTA

72 1018559 07218751001 C.M.R. DI ROSAMILIA ROBERTO E C. S.A.S.

73 1019090 07234501000 MAGI - S.A.S. DI SCARDELA SIMONE

74 1019113 07229481002 D. & D. S.A.S. DI LUCCI GAETANO & C.

75 1019236 07233081004 ICELAND SAS DI IVAN FARLOCCHETTI & CO.

76 1019458 07232341003 NUTI S.A.S. DI NUTI SANDRA

77 1019818 07245371005 DALES  DI BIANCHI DANIELA E PACE ALESSIA S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

78 1019904 07247611002 AEFFE - S.A.S. DI ARIANNA ZEGA E C.

79 1020319 07243481004 OBIETTIVO BENESSERE S.A.S. DI ANDREOLA CLAUDIA E C.

80 1020578 07238941004 VEMASS - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI SCACCHETTI PIO E LELLI ANTONIO

81 1021751 07266891006 CAPO DI FABIO CENSI & C. S.A.S.

82 1021998 07271981008 LA.CRIS DI PO LORETTA &.C.SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

83 1022426 07249661005 LONG DA DI ZHOU GUOYING E C. - S.A.S.

84 1023996 07289211000 IMAGE S.N.C. DI BREAZZANO GIULIA E GIOVANNI

85 1025159 07311351006 GEJ S.A.S. DI GIORGIO VERDUCHI

86 1026489 07322941001 DARK STAR MUSIC VILLAGE DI  MIGLIORI S. E CESARINI A. S.N.C.

87 1026616 07341151004 RED CONSULTING S.A.S. DI ROBERTO MIGNEMI E C.

88 1026625 07348351003 BLU SAIL S.N.C. DI FERRARO FABRIZIO E BALDASSINI PIERLUIGI

89 1026856 07329071000 EURO SERVICE S.N.C.

90 1027174 07322001004 AGENZIA 3GGG SAS DI GIORGETTI ANDREA & C.

91 1027206 07349081005 LUCRIS S.A.S. DI ATTARDI LUIGI E ZARDETTO FABIO & C.

92 1027273 07351251009 HAN FEN DI DAI LIHONG S.A.S.

93 1027445 07358411002 IL QUADRIFOGLIO BAR S.A.S DI BENVENUTI GIANLUCA

94 1027508 07368101007 DAMAR CARBURANTI DI BELELLI ROBERTO E C. SAS

95 1027545 07344681007 R.L. PAVIMENTI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI BARTOLI LUCIANO &NANNI RICCARDO

96 1027988 07373321004 BABY BIRBA S.A.S.DI APRILE ANNA RITA E C

97 1028118 07371761003 MOTO RACING SNC DI MELONI ALFREDO E CAFFIERO BARBARA

98 1028246 07368071002 TGF SNC DI GIONA A.L. & C.

99 1028431 07372641006 DS MARKETING CONSULTANTS S.A.S. DI GIUSEPPE DE SANCTIS & C.

100 1028453 07331551007 DAL MARINAIO - S.N.C. DI FRABONI EMANUELA & C.

101 1028523 07372601000 AL CANTINONE DA FABIO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FABIOONELLI

102 1029264 07393371005 LA VUOTTO ESTATE DI VUOTTO VIRGINIA E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

103 1029521 07387731008 SARIKI S.N.C. DI GUGLIELMI SARA E FELICIANI RICCARDO

104 1030161 07413581005 IL PADELLACCIO 3 DI MOHAMED IBRAHIM OMAR RASHWAN & C. - S.A.S.

105 1030277 07403261006 I QUATTRO CAVALIERI S.A.S. DI BACCHETTA ANDREA

106 1030366 07405891008 L & G DI SUSI E LUCA S.N.C.DI SUSANNA FORTUZZI

107 1030748 07417921009 MR. COMPUTER S.N.C. DI PARRELLA GIUSEPPE

108 1030928 07421961009 SACCUCCI BAR SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SACCUCCI FABIO

109 1031314 07431441000 PAVANTUR SAS DI LA ROSA P. & C. - IN LIQUIDAZIONE

110 1031324 07426241001 TERMOIDRAULICAGAS S.N.C. DI GIULIANI F. & C.

111 1031458 07419011007 L'ALBERO AZZURRO S.N.C. DI GASBARRI BARBARA  & GUADAGNINO STEFANIA

112 1032030 07411721009 STUDIO L DI MARINA MACCHIONI & C. - S.A.S.

113 1032685 07452011005 S & V MANUTENZIONI S.A.S. DI TADDEO STEFANO

114 1032718 07451761006 MAVER DI ALESSANDRO VERDOLINI & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

115 1033116 07453711009 LA CAFFETTERIA S.A.S. DI ZARZAGA DONATELLA

116 1033241 07455181003 3 C S.N.C.

2/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

117 1033642 07450601005 SPX LOGICAL S.A.S. DI GRILLI GIULIANO

118 1033698 07453731007 C.P. TRAINER S.A.S. DI GIANCARLO COMANDINI & C. - IN LIQUIDAZIONE

119 1033780 07450091009 IGIENE E MANUTENZIONI SAS DI CAPPARELLA FLAVIO

120 1033783 07452841005 IL DOLCE SERVIZIO S.A.S. DI FEDERICI MASSIMO E C. IN LIQUIDAZIONE

121 1034529 07448831003 ANTICO - PIU' O MENO S.N.C. DI CUSMAI STEFANO E VALIA ALDO

122 1035386 07487471000 STEPAL DI LUCIOLI STELLA & C. S.N.C.

123 1035485 07477881002 COELTE SNC DI FRASCELLA ALESSIO & C.

124 1035952 07488941001 SERVIZIO PROFESSIONALE SICUREZZA S.P.S. DI MEO LUCIA & C. S.A.S.

125 1036231 07484731000 EUROFRUTTA DI DOLCI AGOSTINO S.A.S..

126 1036468 07388361003 PUNTOEACAPO S.N.C. DI PETRONI TONINO & C.

127 1036502 07479341005 TRENDY SHOW-ROOM DI PASSERETTI GIUSEPPE S.N.C

128 1036541 07500531004 ELETTRICA 2B DI BUCCI MICHELE - S.A.S.

129 1036996 07486591006 SHOCKRECORDS - S.N.C.

130 1037027 07501241009 K S L   S.A.S. DI TRIANNI EVI & C.

131 1037189 07505841002 PASQUA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI RONCI PATRIZIA & C.

132 1038043 07523631005 LA VINCENTE S.N.C. DI PAPASIDERO  CATERINA & C.

133 1038304 07526921007 I SOLITI IGNOTI 2003 DI RAPONI MASSIMILIANO S.A.S.

134 1038735 07533501008 IL NUOVO CASALE DI RAIMONDI PATRIZIA E C. S.A.S.

135 1039934 07559811000 LE VIRTU' IN TAVOLA S.A.S. DI SERGIO PRASCIOLU E C.

136 1040072 07555361000 ORTOFRUTTA SNC DI EL SHEWIKH HAMED ABD ELRAHMAN EL SAYED E ABD ELRAHAMAN AGIEZ ASHRAF FATHY

137 1040094 07545891009 FAST LIS DI ISOPO A. & C. S.A.S.

138 1040912 07571091003 PICCOLO FORNO 2 S.N.C. DI CANCELLARA MASSIMO & C.

139 1040918 07563431001 CIAK BIMBI DI FLAMINI CLAUDIA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA  SEMPLICE

140 1041529 07580591001 AMICA IMPORT EXPORT S.A.S. DI SCEGO IGIABA & C.

141 1041559 07583921007 B & B S.A.S. DI BADIU AURELIAN PETRU

142 1042995 07603651006 ANFALL DI CURSI DEBORA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

143 1043973 07616121005 ROIMA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PISTILLI IDA E C.

144 1044104 07617481002 NUOVO GREEN BAR DI RICCARDO COSENTINI & C. SNC

145 1044189 07614511009 RAPPRESENTANZE A. JERO DI FULVIO JERO S.A.S.

146 1045482 07631851008 MARE CHIARO S.A.S. DI COKSAYILIR SELDA E C.

147 1045526 07620101001 BAR 69 SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MARCAURELIO EMANUELE E C

148 1045954 07631151003 BAR ITALIA -SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI STEFANINI GIUSEPPE E C

149 1046166 07636431004 MEGHNA ALIMENTARI S.A.S. DI ALI HASHMAT & C.

150 1047505 07651701000 C.G. FOGNATURE S.N.C. DI CUSCUSA GIORGIO E FIGLI

151 1047534 07660671004 PIANETA DONNA S.N.C. DI FILANGIERI G. & MANCINO M.

152 1048334 07662971006 M.C.R. S.A.S. DI MARIANI ROMINA

153 1048878 07669191004 ALBERO CUSTODE SOCIETA SEMPLICE

154 1049589 07670371009 IQRA INTERNATIONAL S.A.S. DI MOLLAH ABUL KASHEM

155 1049643 07685511003 I PAPERINI S.N.C. DI BUFFONI MILENA E BOCCI SONIA

156 1049663 07693831005 FARUCCI DI FARINA IVAN SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

157 1050139 07698831000 SALAM S.N.C. DI MOHAMMED SALIM & C.

158 1050742 07711011002 MASSIMO DELL'ANNA S.A.S.

159 1052055 07730151003 CAFFETTERIA L'ANGOLO DEL CHICCO DI CERRONI PATRIZIA & C. S.N.C.

160 1052242 07729191002 SERIDEA 2003 DI ROTONDI TONINO S.N.C.

161 1052436 07725251008 GRINTER. PHARMA S.N.C. DI FRANCESCA GIUSEPPA  GRILLO

162 1052800 07739711005 BARACOA DI MICELI MASSIMO & C.  S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

163 1053109 07741031004 QUASI BLU DI FRANCO BORDI & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

164 1053245 07737201009 SETTE S.A.S. DI ANDREA ROMANINO IN LIQUIDAZIONE

165 1053276 07747121007 I DOLCI DI GIO' S.A.S. DI FALBO E C.

166 1053808 07743291002 AO KAI S.A.S. DI YE ZHONGYI & C. IN LIQUIDAZIONE

167 1054254 07758851005 ESRA PHONE FAX INTERNET POINT S.N.C. DI EMARA SADEK ZARY SADEK   MOHAMED

168 1054448 07761011001 LA  FIORERIA DI VOLPI VINCENZO LUIGI E C. S.A.S.

169 1055017 07780251000 B.L.S. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ANGELA   LANCIA E PASQUALE BOSCO

170 1055107 07760631007 PIZZA AL VOLO S.A.S. DI  BASYOUNY MOHAMED SARA & C.

171 1055885 07779141006 DITTA FRANCO E C. - S.A.S. DI FRANCO FRANCESCA VINCENZA

172 1056345 07804931009 CARDILLI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CARDILLI GIAN LUCAE  C.

173 1057268 07827401006 DMC METALLI SNC DI GAIARDI GIUSEPPE E CIAFFI STEFANO

174 1057572 07833991008 BAR FORTUNA DI DI DONNA FORTUNA E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

3/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

175 1058240 07822631003 T & D SAS DI DOMIZI DONATELLA E C.

176 1058282 07839041006 L.B. DI BRUGNOLI PAOLO E C. - S.A.S.

177 1058897 07851191002 U.S. FASHION S.A.S. DI D'ALESSANDRO UMBERTO & C.

178 1059228 07865371004 MIMI E JOJO S.N.C. DI CAMMUCA GIOVANNI & C.

179 1059335 07867111002 L.C.P. IMPIANTI TERMICI ED IDRAULICI S.A.S. DI PANTALONI CONSUELO& C.

180 1059384 07854591000 LA CASA DEL PANE SNC

181 1059786 07872631002 STRUCTURA TECNOMEDICA DI MORGERA D. & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA EMPLICE

182 1059793 07871161001 DAKIN DI FUCCI ANTONIETTA E  MAMMETTI ALESSANDRO SOCIETA' IN NOMECOLLETTIVO

183 1060176 07870331001 DANI DI PASQUALINI  PATRIZIO E C. S.A.S.

184 1060267 07888871006 ANTICA PASTAIA LA MARSICANA DI ARATARI LORETO E BARDUCCI CLAUDIO S.N.C.

185 1060422 07881681006 CIEMME S.A.S. DI MARCELLINI MARIA FRANCA E C

186 1061143 07895631005 A.R. INTERNATIONAL DI ABDUR ROB E C. S.N.C.

187 1061808 07848891003 PORTASHA S.N.C. DI DATTA SUSHANTA KUMER

188 1062256 07908071009 IL BUE MARINO S.A.S. DI SERRA CARLO & C.

189 1062477 07925971009 ALIFER IMPIANTI S.N.C. DI ALIVERNINI QUINTO E OTTAVIANI FABIO  IN LIQUIDAZIONE

190 1063237 07942131009 BM E RC - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI BERGANTINO MASSIMO & C.

191 1063466 07920901001 SER.MAG. S.N.C. DI SERMARINI LUCA

192 1063625 07945671001 MECCANICA INDUSTRIALE ROMANA S.N.C. DI INVIDIA SUSANNA  IN LIQUIDAZIONE

193 1063867 07947131004 OLIS S.A.S DI ROMANO FABIO E C.

194 1064865 07957491009 EDILRESTAURI DI SAVINO D'AMATO & C. S.A.S.

195 1065622 07980101005 AMINTA S.A.S. DI TOZZI AMINTA

196 1066162 07979551004 SCARPE ITALIANE S.N.C. DI LOREDANA LISI E MARIA ROSALBA DI FABIO IN LIQUIDAZIONE

197 1066909 07987171001 IL TEMPIO DELLA FERRAMENTA S.N.C. DI ALIMONTI CRISTIAN & C.

198 1067755 08015391009 ROBIN PHONE CENTER - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI KHORSHED ALAM & C.

199 1067996 08018111008 LORY BAR S.N.C. DI BLOISE D. & SALA V. SOCIETA' IN NOME COLLETT  IVO

200 1068149 08015281002 DELFINO BLU DI CARI FRANCESCA & C. S.A.S.

201 1069376 08042431000 SHOW DESIGN DI TRAPANUCCI MARCO E MANELLI LUCA S.N.C.

202 1069662 08032011002 LOGOS DI RE MARIANO & C. SAS

203 1069764 08047371003 NATURALMENTE ... S.A.S. DI VIOLANTI CARLO E C.

204 1070230 08049231007 A.G.T. AUDIOVISIVI S.A.S. DI DI FRANCESCO FRANCO

205 1070546 08059951007 ''ARTELISIR DI ANDREA FABRIZI -SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE''

206 1070646 08047041002 MONOGRAFICA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PUPPINI MARCO

207 1071983 08087831007 CRESCENDO AL PAPERO AZZURRO S.A.S. DI CHIACCHIERINI D. E SPALLETTA L.M.

208 1072355 08080881009 DELIZIE DI SEBASTIANO CORDIANO & C. S.A.S.

209 1072539 08089541000 BELLAFRUTTA DI BANIK L. & CO. S.N.C.

210 1072750 08088041002 CERCOLALUNA S.A.S. DI MONICA ROMANINI E ILARIA GIACHETTI

211 1073812 08104581007 RITMOBINARIO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI HORVATH PATRIZIA & C.

212 1073901 08107701008 INDOPAK S.N.C. DI TALUKDAR BADARUZZAMAN E MANDU FRANCIS PAUL

213 1075286 08095351006 ONLY PIZZA SAS DI PACE RAFFAELLA & C.

214 1075634 07627421006 EREDI SERGIO TESEI S.A.S. DI TESEI GIOVANNI PAOLO E C.

215 1102889 07312791002 SOCIETA' AGRICOLA EREDI DI  GIRALDI LIVIA S.S.

216 1151616 08006051000 AZIENDA AGRICOLA DELLE FRATTE MARCO E DI PIETROGIACOMO ANTONIO

4/4


		2024-11-14T13:36:59+0100
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno


		2024-11-14T13:36:40+0100
	Barbara Cavalli




